
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  

         Zdrowotnej w Augustowie 

  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów 

 

Zarządzenie nr 28/2024 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

z dnia 30 września 2024 r.  

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie:  

- w § 17 ust. 1 w pkt b ppkt 10 dodaje się Poradnia Dermatologiczna, 

- w § 17 ust. 1 w pkt b ppkt 19 dodaje się Pracownia Tomografii Komputerowej, 

- § 17 ust. 1 pkt j otrzymuje brzmienie: Kierownik Pracowni RTG sprawuje nadzór 

merytoryczny nad Pracownią USG i Pracownią TK. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

 

 

DYREKTOR   

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie  

  /-/ dr Adam Dębski  

 


